DE VOLUME 
DEUX (02) section AL numéro 85, lieudit « 1 rue des Lacs » pour 1a 61ca 
Selon le procès-verbal de description dressé en date du 3 
septembre 2021 par Me LONGUEVILLE, Huissier de Justice 
Associé à ÉPINAY SOUS SÉNART, les lots numéros CINQ 
CENT QUATRE-VINGT DIX NEUF (599) et SIX CENT UN (601) 
ont été réunis pour ne former qu’une seule et même entité dont la 
désignation actuelle est la suivante : 
Un APPARTEMENT dans l’immeuble N2, au 9ème 
étage à droite en sortant de l’ascenseur comprenant : entrée, 
cuisine, cabinet de toilette, dégagement avec placard, séjour/ 

salle à manger, deux chambres, dressing. Le tout d’une superficie 
privative de 67,03 M². 
Selon même PV, les lieux sont occupés par les propriétaires. 
LOT NUMÉRO QUATRE CENT SOIXANTE ET ONZE (471) : 
Une CAVE portant le n°37 dans le Bâtiment N2, escalier 
unique. 
LOT NUMÉRO SEPT CENT VINGT ET UN (721) : Un 
PARKING portant le n°51 dans le programme 48. 

Cette vente a lieu à la requête du SYNDICAT DES COPROPRIÉTAIRES SECONDAIRE DE LA RÉSIDENCE LAVOISIER 48 sise à GRIGNY (91) 2-4-8-10 rue Lavoisier, 
représenté par Maître Florence TULIER-POLGE, Administrateur Judiciaire, demeurant Immeuble Le Mazière – rue René Cassin (91000) EVRY, agissant en qualité